
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 14. 10. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 17.října od 9.40 do 10.00 hodin  

před OÚ prodávat brambory z Vysočiny na uskladnění, krouhané zelí,  

cibuli na uskladnění, český česnek, jablka na uskladnění, hrozny, rajčata, okurky, 

papriku a další ovoce a zeleninu.  

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu a olejové svíčky. 

Řidič přijímá objednávky na brambory na uskladnění a na krouhané zelí  

na telefonním čísle: 777 897 272. 

 

 

Vážení spoluobčané!  

Ve vývěsce před obecním úřadem,  

na webových stránkách obce a Facebooku najdete aktuální  

„Vyjádření starostky obce  

k situaci po volbách do zastupitelstva obce“. 


